
 

 

Kraśnik, dnia 7 czerwca 2024 r. 

Kp.0012.6.2024 

 

 

Sz. P.  

Magdalena Pierzchała 

Kierownik 

Biura Rady 

w/m 

 

 

 W odpowiedzi na pismo znak: Br.RLiOŚ.0012.2.2024 z dnia 31 maja 2024 r. 

w załączeniu przedkładam informacje dotyczące organizacji dwóch wydarzeń 

promocyjnych.  

 

 

Z poważaniem 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

Informacja o organizacji „Barw Lata” 

 

14 lipca Powiat Kraśnicki planuje organizację wydarzenia promocyjnego 

w nieco zmienionej formule. Zmiana nazwy uwarunkowana jest sytuacją na rynku 

rolnym związaną z wystąpieniem szeregu zjawisk klimatycznych, które dotknęły 

sadowników i plantatorów. Wydarzenie odbędzie się na terenie obiektów Miejskiego 

Ośrodka Sportu i Rekreacji przy ul. Żwirki i Wigury 2 w Kraśniku. 
 

 Wydarzenie zostanie zgłoszone jako impreza masowa o charakterze 

artystyczno – rozrywkowym zgodnie z ustawą z dnia 20 marca 2009 r. 

o bezpieczeństwie imprez masowych. 

 

Program przedstawia się następująco: 

18:00 – część oficjalna - rozpoczęcie imprezy 
18:00 – rozpoczęcie imprezy masowej 
18:10 – występy lokalnych artystów z Powiatu Kraśnickiego 
19:00 – koncert zespołu Cookies Band 
20:30 – koncert Cleo 
21:30 – występ DJa 
23:00 – zakończenie imprezy masowej 
 
Wydarzenia towarzyszące: 
14:00 – 17:30 – konkurs kulinarny pn. Bitwa Regionów 

stoiska promocyjno – informacyjne gmin, instytucji i organizacji, atrakcje dla dzieci, 
dmuchańce 

 

 

Podczas wydarzenia zaprezentują się lokalni artyści a także zespół pochodzący 

z Lubelszczyzny. Gwiazdą wieczoru będzie CLEO, jedna z najpopularniejszych 

polskich wokalistek. Atrakcją będą m.in. bezpłatne urządzenia dmuchane i animacje 

dla dzieci, stoiska promocyjne i informacyjne gmin z terenu powiatu, instytucji, 

przedsiębiorców a także punkty gastronomiczne. 

Wydarzeniem towarzyszącym będzie „Bitwa Regionów”, która stanowi 

pierwszy etap powiatowego konkursu. Jest to największy konkurs kulinarny dla Kół 

Gospodyń Wiejskich oraz stowarzyszeń skupiających kobiety z terenów wiejskich 

Powiatu Kraśnickiego. Do ww. przedsięwzięcia zgłosiło się 20 Kół Gospodyń Wiejskich 

z całego powiatu, chcąc poprzez swoje uczestnictwo zaprezentować potrawy 

regionalne, związane z obszarem działalności danego koła. 

 

 

 



 

 

 

Informacja o organizacji „Dożynek Powiatowo - Gminnych” 

 

 

25 sierpnia br. Powiat Kraśnicki wraz z Gminą Urzędów planują organizację 

Dożynek Powiatowo – Gminnych w Urzędowie. Wydarzenie odbędzie się na stadionie 

sportowym Klubu Sportowego „Orzeł” Urzędów. 

W trakcie uroczystości planujemy m.in. wręczenie nagród i podziękowań dla 

zasłużonych rolników oraz rozstrzygnięcie powiatowego konkursu na wieniec 

dożynkowy. Zwycięskie wieńce będą reprezentowały Powiat Kraśnicki na Dożynkach 

Wojewódzkich w dniu 8 września w Radawcu. Część artystyczna – koncerty zespołów 

lokalnych oraz koncert główny zaplanowane są w dalszej części wydarzenia. Gwiazdą 

wieczoru będzie zespół Piękni i Młodzi Magdalena Narożna. 

 

 

Opracowała: Katarzyna Socha 

Sporządzono w dniu 07.06.2024 r. 

  

 


